

Lectron ApS

Rungsted Havn 1 C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 12 38 16 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Knud Erik Nordby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lectron ApS Rungsted Havn 1 C 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 12 38 16 46
	Stiftet: 1. august 1988
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Nordby, direktør Lars Vestergaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Ken Holding ApS
Dattervirksomhed	Top Yacht ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel og agenturvirksomhed med en række produkter, hvoraf specielt kan nævnes batteriladere og -testere, installationssystemer til specialkøretøjer og både samt minesikringsudstyr til orlogsskibe. Kundekredsen er erhvervskunder i ind- og udland samt Forsvaret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 509.125 kr. mod 566.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.581 kr. mod -24.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	509.125	566.072
2 Personaleomkostninger	-629.903	-577.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.301	-10.301
Driftsresultat	-131.079	-22.176
Andre finansielle indtægter	2.430	1.473
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.129	-368
Resultat før skat	-129.778	-21.071
Skat af årets resultat	31.197	-2.974
Årets resultat	-98.581	-24.045
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.581	-24.045
Disponeret i alt	-98.581	-24.045

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.301	20.602
Materielle anlægsaktiver i alt	10.301	20.602
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	10.301	20.602
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	807.428	946.388
Varebeholdninger i alt	807.428	946.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.279	411.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.440	32.913
Udskudte skatteaktiver	37.515	45.578
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.260	173.914
Andre tilgodehavender	4.939	16.005
Periodeafgrænsningsposter	34.773	0
Tilgodehavender i alt	618.206	679.640
Likvide beholdninger	68.557	182.971
Omsætningsaktiver i alt	1.494.191	1.808.999
Aktiver i alt	1.504.492	1.829.601

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	173.000	173.000
Overført resultat	876.109	974.690
Egenkapital i alt	1.049.109	1.147.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	555	555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.815	188.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	86.957
Anden gæld	325.173	378.320
Periodeafgrænsningsposter	12.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.383	681.911
Gældsforpligtelser i alt	455.383	681.911
Passiver i alt	1.504.492	1.829.601
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	173.000	974.690	1.147.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-98.581</u>	<u>-98.581</u>
	<u>173.000</u>	<u>876.109</u>	<u>1.049.109</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	<u>0</u>	<u>69.000</u>
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>69.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	621.383	573.910
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.520</u>	<u>4.037</u>
	<u>629.903</u>	<u>577.947</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.129</u>	<u>368</u>
	<u>1.129</u>	<u>368</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	30.903	0		
Tilgang i årets løb	0	30.903		
Kostpris 31. december	30.903	30.903		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.301	0		
Årets afskrivninger	-10.301	-10.301		
Af- og nedskrivninger 31. december	-20.602	-10.301		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.301	20.602		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	10.301	20.602		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	128.000	128.800		
Kostpris 31. december	128.000	128.800		
Opskrivninger 1. januar	-128.000	-128.800		
Opskrivninger 31. december	-128.000	-128.800		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lectron ApS
Top Yacht ApS, Rungsted Kyst	100 %	-44.246	-10.729	0
		-44.246	-10.729	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Nykredit Bank A/S stillet selvskyldnerkaution på vegne af datterselskabet Top Yacht ApS
Selvskyldnerkautionen er ikke limiteret.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEN Holding ApS, CVR-nr. 10823803, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Erik Nordby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-542275063846

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-06-16 14:05:58 UTC

NEM ID 

Lars Vestergaard

Direktør

Serienummer: 3b4ea2ed-0e89-4255-951e-40a30d3f4240

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-06-17 06:24:26 UTC

Mit  

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-06-17 06:34:08 UTC

NEM ID 

Knud Erik Nordby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-542275063846

IP: 2.58.xxx.xxx

2022-06-17 08:15:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W4FY5-OUQVO-EZFKO-BUM2J-JHTX1-EB82L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>